Управление образования, молодежной политики и социально-правовой
защиты детства администрации Перевозского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

03.03.2016 г. № 94 -ПД
г. Перевоз

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами,
замещающими должности муниципальной службы в Управлении образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации

Перевозского муниципального района Нижегородской области,
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9
января 2014 года №10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации", руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", постановлением администрации Перевозского
муниципального района Нижегородской области от 03 марта 2016 года № 260-п " О
внесении изменений в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации",

ПРИКАЗЫВАЮ:
** >

1. Внести в Положение о сообщении лицами, замещающими должности
муниципальной службы в Управлении образования, молодежной политики и
социально-правовой защиты детства администрации Перевозского муниципального
района Нижегородской области, о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное приказом
Управления образования администрации Перевозского района от 07.12.2015 года №
499 следующие изменения:

1.1. пункт 16 изложить в следующей редакции:
"16. Оценка стоимости подарка для реализации (выкупа), предусмотренная

пунктами 13 и 15 настоящего Положения, осуществляется субъектами оценочной
деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации об
оценочной деятельности".

2. Дудиной Н.Е., заместителю начальника Управления образования
администрации Перевозского района, обеспечить размещение Положения на
официальном сайте Управления образования администрации Перевозского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
http://uoper.ucoz.ru/.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В.Кондрашова

http://uoper.ucoz.ru/